
CEĻOJUMS	VJETNAMAS	DIENVIDOS

1.DIENA
Aviolidojums	Rīga	-	Stambula	-	Hošmina

2.DIENA

Ierašanās	Hošmina

Apskates	ekskursija	Hošminā

Iepriekš	pazīstama	kā	Saigona,	par	godu	tāda	paša	nosaukuma	upei,	kuras	krastā	tā	atrodas.	Šī	pilsēta	ir
enerģiskas	tirdzniecības	un	savdabīgas	kultūras	centrs,	kā	arī	valsts	attīstības	virzītājspēks.	Mūsdienu
Saigona	ir	trokšņaina,	saulaina	un	dzīvespriecīga	pilsēta	ar	milzīgu	skaitu	veikalu,	restorānu	un	kafejnīcu,
un	visur	esošo	motobaiku.

Mēs	apmeklēsim:	Atkalapvienošanās	pili	un	Centrālo	pasta	nodaļu.	Tālāk	dosimies	īsā	pastaigā	pa	Dong
Hoi	tirdzniecības	ielu,	kas	sākas	no	Notre-Dame	katedrāles	līdz	Hošminas	Pašvaldības	teātrim	(Saigonas
operas	teātris).	Turpinot	pastaigu	pa	Binh	Tei	tirgu,	Tien	Hau	pagodas	(ķīniešu	jūras	dievietes	Mazu
templis)	apmeklējums.

Papildus,	pēc	vēlēšanās,	piedāvājam	apmeklēt	leļļu	teātri	uz	ūdens	-	vienu	no	aizraujošākajām
apskates	vietām	(papildus	–	25	€)

Nakts	viesnīcā.

3.DIENA

Brokastis.

Ekskursija	"Mekongas	upes	Delta"	(papildus	tiek	apmaksātas	pusdienās	un	laivu	-	30	€).

Ceļā	uz	piestātni	apmeklēsim	čūsku	fermu,	kur	redzēsim	daudzus	medikamentus	un	zāles,	kas	veidotas	uz
čūsku	indes	bāzes.
Viens	no	galvenajiem	apskates	objektiem	Vjetnamā	ir	Mekongas	upes	delta.	Tā	aizņem	daļu	no	valsts
dienvidrietumu	reģiona,	kur	upe	ietek	Dienvidķīnas	jūrā.	Šī	upe	sazarojas	deviņās	ietekās,	pirms	saplūst
ar	jūru	.	Iegrimsim	Mekongas	upes	deltas	dzīvē,	iepazīsim	Vjetnamas	lielās	upes	gleznainās	vietas.	Te
koncentrējas	viss,	kas	saistīts	ar	Āziju.
Pēc	tam	dosimies	apmeklēt	viesmīlīgos	amatniekus,	kuri	mums	demonstrēs	kokosriekstu	konfekšu
gatavošanas	procesu,	uzcienās	mūs	ar	augļiem,	kā	arī	baudīsim	tradicionālo	vjetnamiešu	mūziku.
Atgriešanās	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana.

Došanās	uz	Muine.

Muine	ir	Vjetnamas	tūrisma	galvaspilsēta,	kas	atrodas	valsts	dienvidaustrumos	un	stiepjas	gar
Dienvidķīnas	jūru	līdz	Fantjetai.	Tā	ir	15	kilometrus	gara	piekrastes	josla	ar	viesnīcām,	restorāniem	un
suvenīru	veikaliņiem.	Sniegbaltas	smilšu	pludmales,	līganas	palmas,	kas	šūpojas	krastā,	romantiskas
makšķernieku	laivu	uguntiņas	saulrietā,	viļņu	putas	un	košās	kaitu	buras	–	tas	ir	viss,	kas	par	to	jāzina.
Tas	ir	vējainākais	kūrorts	Āzijā,	tādēļ	to	ir	iecienījuši	kaitsērferi	un	vindsērferi.

Iedzīvotāji	lielākoties	sastāv	no	Vjetnamas	tradicionālajām	tautībām	–	vjetiem,	hoa	un	tjamiem.	Viņu	dzīve
ir	koncentrēta	ap	zveju,	bet	pēdējos	gados	arvien	lielāku	popularitāti	gūst	apkalpojošā	sfēra.

Izmitināšanās	viesnīcā,	atpūta.

5.	DIENA

Brokastis.

Ekskursiju	programma	Muinē	(Papildus	tiek	apmaksātas	ieejas	biļetes	muzejā	)

Dosimies	pastaigā	pa	Pasakainām	smiltīm.	Ap	Muini	izvietota	smilšu	kāpu	josla,	kura	pārsteidz	ar
unikālām	un	pievilcīgām	ainavām.	Nelielas	Sarkanās	kāpas	un	platas	–	Baltās,	to	galvenā	atšķirība	ir
smilšu	nokrāsa.	Šīs	apbrīnojamās	kāpas	pārvietojas	ar	vēju,	kas	rada	unikālu	skatu.



Tālāk	dosimies	uz	zvejnieku	ciemu

Muine	kopš	savas	dibināšanas	ir	pazīstams	ar	zvejniecību.	Šis	savādais	ciemats	ir	kļuvis	zināms	ar	savu
īpatnējo	kultūru	un	elpu	aizraujošo	ainavu	uz	plašo	krasta	līniju	ar	šūpojošām	palmām	un	krāšņajām
zvejnieku	laivām,	kas	pietauvotas	uz	ūdens.

Ekskursijas	nobeigumā,	apmeklēsim	zivju	mērces	muzeju	(lang	Chai	xua).

Mākslas	galerijas	telpa	un	miniatūru	muzejs,	kas	atveido	daļu	no	vecā	zvejnieku	ciemata,	veltīts	zivju
mērcei,	kas	tiek	uzskatīta	par	vjetnamiešu	virtuves	dvēseli.	Uzzināsim	Fantjetas	zvejnieku	ciemata	300
gadu	vēsturi	no	Čampas	un	Nguenas	dinastijām	līdz	franču	koloniālajam	periodam.

Atgriešanās	viesnīcā

Dienas	otrajā	pusē	brīvs	laiks	atpūtai	pie	jūras

Nakts	viesnīcā

6.	DIENA

Brokatis

Brīvs	laiks	atpūtai	pie	jūras

Dienas	otraja	pusē	došanās	uz	Ņačangu

Ņačanga	tradicionāli	tiek	uzskatīta	par	vienu	no	labākajām	Vjetnamas	pludmalēm.	Smaragda	pakalni,	8
km	gara	pludmale,	tropu	salas	līča	vidū	un	modernā	pilsēta	-	savijas	ar	senajiem	tempļiem	un	Āzijas
tirgiem.

Atgriešanās	vakarā,	izmitināšana	viesnīcā

7.	DIENA

Brokastis.

Atpūta	pie	jūras.	Ekskursija	Ņačangā(papildus	tiek	apmaksātas	ieejas	biļetes)

Ekskursijas	laikā	mēs	apmeklēsim	vairākas	galvenās	apskates	vietas.	Čamskas	torņi	Ponagars	ir	vecākā
reliģiskā	būve,	kas	turpina	funkcionēt.	Līdz	mūsdienām	saglabājušies	tikai	4	torņi,	katrs	no	tiem	kalpo,	lai
pielūgtu	noteiktu	dievību.	Redzēsim	visskaistāko	Longu	Šonu,	kas	ir	vislielākais	budistu	templis	visā
Ķihaņhoas	provincē	ar	iespaidīgām	guļošam	un	sēdošajām	Budas	statujām.	Apmeklēsim	okeanogrāfijas
institūtu	(papildus	tiek	apmaksātas	ieejas	biļetes),	kura	atrodas	milzīgs	akvārijs	un	muzejs	ar	tā	galveno
eksponātu	–	vaļa	skeletu.

Atgriešanās	viesnīcā

8.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras

9.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras

Pēc	vēlēšanās	piedāvājam	ekskursiju	braucienu	uz	Dalātu	(piemaksa	65	€,	pusdienas	un	ieejas	biļetes
ietilpst	cenā).
Šis	augstkalnu	kūrorts,	kas	atrodas	trīs	stundu	braucienā	no	Ņačanas,	bieži	tiek	dēvēts	par	"mazo	Parīzi"
vai	"Francijas	Šveici",	franču	kolonisti	to	uzcēla	pagājušā	gadsimta	sākumā.	Pilsēta	atrodas	1500	metru
augstumā	virs	jūras	līmeņa	un	tai	ir	maigs	klimats.
Ekskursijas	laikā	apmeklēsim	vienu	no	slavenajiem	ūdenskritumiem	Dalatanas	apkārtnē	-	Datanlas
ūdenskritumu.	Pēc	tam	dodamies	uz	Budistu	kompleksu	Truc	Lam,	kas	atrodas	kalnā	priežu	meža	vidū.
Apmeklēsim	Linh	Phuoc	pagodu,	ko	vjetnamieši	dēvē	par	"salauztā	stikla	templi".	Kā	arī	iepazīsimies	ar
Crazy	House	-	neparastu	māju	ar	neierastu	arhitektūru,	kas	ir	viena	no	desmit	neierastākajām	ēkām
pasaulē..
Atgriešanās	viesnīcā.

10.	DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras



11.DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras

12.DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras

13.DIENA

Brokastis.	Atpūta	pie	jūras

14.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana

Iekšējais	lidojums	Ņačanga	-	Hošmina

Izmitināšana	viesnīcā,	atpūta

15.	DIENA

Brokastis.	Numuriņu	atbrīvošana

Brīvs	laiks	Hošminā.	Vakarā	došanās	uz	lidostu

Aviolidojums	Hošmina	-	Stambula

16.	DIENA

Ielidošana	Stambulā.

Aviolidojums	Stambula	-	Rīga


